serviços de consultoria e assessoria técnica em contabilidade aplicada 
ao setor público, visando atender as necessidades da Prefeitura Munici-
pal de Porto Acre, em favor da empresa GH RODRIGUES E PEREIRA 
LTDA - ME, inscrita no CNPJ n° CNPJ N° 20.351.784/0001-00, com va-
lor global de R$ 126.900,00 (cento e vinte e seis mil e novecentos reais). 
Porto Acre- AC, 10 de outubro de 2019. 

"Dispõe sobre ações educativas e preventivas à depressão nas escolas 
do Município de Rio Branco e dá outras providências." 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO — ACRE, FAÇO SA-
BER que a Câmara Municipal de Rio Branco aprovou e eu sanciono a

[...]

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO -ACRE, FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Rio Branco, aprovou e eu sanciono a seguinte 
Lei Complementar: 
Art. 1° Fica aberto crédito adicional especial em favor do Instituto de Previdência do Município de Rio Branco - RBPREV, no valor global de R$ 
12.042.801,00 (doze milhões quarenta e dois mil oitocentos e um reais), para atender à programação constante do Anexo único. 
Art. 2° O crédito adicional especial de que trata o artigo anterior, no valor global de R$ 12.042.801,00 (doze milhões quarenta e dois mil oitocentos e 
um reais), provirá de Receitas Arrecadadas de Exercícios Anteriores, nos termos do disposto no inciso I do parágrafo 1° do artigo 43 da Lei Federal 
n° 4.320, de 17 de março de 1964. 
Art. 3° Fica alterada a Lei Complementar n° 60, de 26 de dezembro de 2018, através do acréscimo, no Quadro de Detalhamento da Despesa do